
Fra Bestyrelsen for Frederiksberg Grundejerforening med en paa et frederiksbergsk 
Grundejermøde vedtagen Resolution, indeholdende en Protest mod Lovforslaget 

' om Oprettelse af offentlige Boliganvisningskontorer (Godskesen) Sp. 658. 

홢 de. københavnske Handelsforeningei s Fællesrepræsentation om Forlængelse af Gyl- 
digheden af midlertidig Lov om.; Tidspunktet for Lukning öm Aftenen af Butikker 
og Lagere m. v. (Poul Rasmusen) Sp. 866. 

홢 Bestyrelsen for Frederiksberg Grundejerforening vedrørende det i Folketinget 
fremsatte Forslag t i l  Lov om en midlertidig Forhøjelse af Ejendomsskylden til 
Staten (Godskesen) Sp. 813. ° , 

홢 Frederiksberg Kommunalbestyrelse angaaende Udsættelse af Fóraarsflyttedagen 1917 
(Godskesen) Sp. 949. 

Københavns Magistrat med en indtrængende Anmodning til Regering og Rigsdag 
om Gennemførelse af det foreliggende Lovforslag om Udskydelse af April Flytte- 
dag 1917 (Christiansen) Sp. 1162. ' 

- - Frederiksberg Grundejerforening angaaende Lovforslaget om Fremleje af Beboel- 
seslejligheder m. v. (Godskesen) Sp. 1047. 

홢 Cigar- og Tobakshandler-Foreningen af 1885 angaaende Lovforslaget om Ændring 
i Lov om den offentlige Fred paa Folkekirkens Helligdage samt Grundlovsdagen 
af 22. April 1904 (Poul Rasmusen) Sp. 233. 

홢 Frederiksberg Kommunalbestyrelse om Ændringer i Forslag til Lov om Tillæg til 
Lov af 9. Juni 19,16 om Fastsættelse af Huslej e (Godskesen) Sp. 46. 

홢 Bestyrelsen for Frederiksberg Grundejerforening angaaende Ændringer i Forslag 
til Lov Om Tillæg til Lov Nr. 187 af 9. Juni 1916 om Fastsættelse af Husleje 
''(Godskesen)\'Sp. 157. 

I 홢 홢 samme om Lovforslaget om Fastsættelse af Husleje (Godskesen) Sp. 374. 

홢 samtlige under De danske Grundejerforeningers Landsorganisation staaende Grund- 
ejerforeninger om, at de ekstraordinære Huslejeloves absolutte Midlertidighed maa 
blive opretholdt (Oluf Jensen) Sp. 2041. 

홢  residerende Kapellaner i København og Købstæderne -''oî , at den Bestemmelse i 
Loven om Kirkers Bestyrelse, ifølge hvilken det, hvor flere Præster er Medlemmer 
af et Menighedsraad, kun skal være Sognepræsten, som er Medlem af Bestyrelsen, 
maa blive udeladt ved en Revision af Loven (Godskesen) Sp. 2026. 

-  e t M ø d ê  deri 25. Juni 1917 af Husmandskredsforeningen for Haderup m. fl. L a n d  
boforeninger med én vedtagen Resolution angaaende Kornordningen for Høsten 
1917 (Degnbol) Sp. 1862. 

홢 en større Forsamling af Landmænd fra Tikøb. Kommune om en Ændring i det i , 
Folketinget fremsatte Forslag til Lov vedrørende Avlen af Høst 1917 m. m. som 
Følge af den i nævnte Kommune herskende udprægede Misvækst Sp. 1868. 

홢 Hovedbestyrelsen for de sjællandske Gaardmandsforeninger angaaende Ændringer > 
i Lovforslaget vedrørende Avlen af Høst 1917 m. m. med Tilslutning af en større 

I Kreds af Landmænd fra Esbønderup og Nøddebo Sogne og Landmænd, forsam- 
lede til Møder i Hillerød, Asminderød og Græsted, samt en Forsamling af Land- 
mænd paa et Møde i Næstved (Tvede) Spi 1976. 


